
 

 

 
 

 

 

Собрание  представителей 
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области 

     

РЕШЕНИЕ 

 

« 25 »      12        2020                                                                                                           №  115 

 
           Принято «  25   »        12        2020 

            Председатель Собрания представителей 

 

                  

 С.Н.Рузайкин  

 

О признании утратившими силу решений  

Собрания представителей города Заречного Пензенской области  

в части единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности 

 

В соответствии с пунктом 8 статьи 5 Федерального закона от 29.06.2012 № 97-ФЗ 

«О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской 

Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской деятельности» и 

статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования города 

Заречного Пензенской области  

 

Собрание представителей РЕШИЛО: 

 

1. Признать утратившими силу следующие решения Собрания представителей 

г. Заречного Пензенской области: 

1) от 14.10.2005 № 128 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных 

видов деятельности»; 

2) от 21.02.2006 № 179 «О внесении изменений в решение Собрания 

представителей г. Заречного от 14.10.2005 № 128 «О едином налоге на вмененный доход 

для отдельных видов деятельности»; 

3) от 28.11.2006 № 272 «О внесении изменений в решение Собрания 

представителей от 14.10.2005 № 128 «О едином налоге на вмененный доход для 

отдельных видов деятельности» (в редакции от 21.02.2006 № 179)»; 

4) от 12.11.2007 № 438 «О внесении изменений в решение Собрания 

представителей г. Заречного от 14.10.2005 № 128 «О едином налоге на вмененный доход 

для отдельных видов деятельности» (в редакции от 21.02.2006 № 179, от 28.11.2006 

№ 272)»; 

5) от 14.10.2008 № 588 «О внесении изменений в решение Собрания 

представителей г. Заречного от 14.10.2005 № 128 «О едином налоге на вмененный доход 

для отдельных видов деятельности» (в редакции решений Собрания представителей от 

21.02.2006 № 179, от 28.11.2006 № 272, от 28.11.2007 № 438)»; 



6) от 22.05.2009 № 35 «О внесении изменений в решение Собрания 

представителей города Заречного от 14.10.2005 № 128 «О едином налоге на вмененный 

доход для отдельных видов деятельности»; 

7) от 19.06.2009 № 54 «О внесении изменения в приложение № 1 к решению 

Собрания представителей города Заречного от 14.10.2005 № 128 «О едином налоге на 

вмененный доход для отдельных видов деятельности»; 

8) от 20.07.2009 № 82 «О внесении изменения в решение Собрания 

представителей города Заречного Пензенской области от 19.06.2009 № 54 «О внесении 

изменения в приложение № 1 к решению Собрания представителей города Заречного от 

14.10.2005 № 128 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов 

деятельности»; 

9) от 18.09.2009 № 107 «О внесении изменений в решение Собрания 

представителей города Заречного Пензенской области от 14.10.2005 № 128 «О едином 

налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности» (в редакции от 20.07.2009 

№ 82)»; 

10) от 11.11.2009 № 128 «О внесении изменений в решение Собрания 

представителей города Заречного Пензенской области от 14.10.2005 № 128 «О едином 

налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности»; 

11) от 23.12.2011 № 305 «О внесении изменений в решение Собрания 

представителей города Заречного Пензенской области от 14.10.2005 № 128 «О едином 

налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности»; 

12) от 16.11.2012 № 367 «О внесении изменений в решение Собрания 

представителей города Заречного Пензенской области от 14.10.2005 № 128 «О едином 

налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности» (в редакции от 23.11.2011 

№ 305)»; 

13) от 08.11.2013 № 442 «О внесении изменений в решение Собрания 

представителей города Заречного Пензенской области от 14.10.2005 № 128 «О едином 

налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности»; 

14) от 26.11.2014 № 28 «О внесении изменений в решение Собрания 

представителей города Заречного Пензенской области от 14.10.2005 № 128 «О едином 

налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности»; 

15) от 29.11.2016 № 199 «О внесении изменений в решение Собрания 

представителей города Заречного Пензенской области от 14.10.2005 № 128 «О едином 

налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности»; 

16) от 02.11.2018 № 358 «О внесении изменений в решение Собрания 

представителей города Заречного Пензенской области от 14.10.2005 № 128 «О едином 

налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности»; 

17) от 18.10.2019 № 16 «О внесении изменений в решение Собрания 

представителей города Заречного Пензенской области от 14.10.2005 № 128 «О едином 

налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности». 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года. 

3. Настоящее решение опубликовать в муниципальном печатном средстве 

массовой информации – в газете «Ведомости Заречного». 

 

 


